Curitiba, 14 de Novembro de 2024 - Edição nº 3791
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2175140IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE CREDORES, TERCEIROS E INTERESSADOS
COM PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS PARA IMPUGNAÇÕES, NOS TERMOS DO
ARTIGO 96, §2º, DO DL 7.661/1945. FALÊNCIA DE MADEIREIRA 277 LTDA
("MASSA FALIDA"), inscrita no CNPJ/MF sob nº 00.108.***/0001-81 (Processo nº
0003091-87.2000.8.16.0031).
A DOUTORA DANIELA FLÁVIA MIRANDA, M.M. JUÍZA DE DIREITO DA
1ª VARA CÍVEL E EMPRESARIAL REGIONAL DA COMARCA DE PONTA
GROSSA, ESTADO DO PARANÁ, NA FORMA DA LEI, FAZ SABER, pelo
presente edital, expedido conforme o contido nos artigos 96, §2º, do DL
7.661/1945, nos autos de falência de MADEIREIRA 277 LTDA (MASSA FALIDA)
n. 0003091-87.2000.8.16.0031, que ficam INTIMADOS os Credores e Terceiros
interessados, para querendo, apresentarem impugnação à Quadro Geral de
Credores, no prazo de 05 (cinco) dias corridos, nos termos do art. 218, §3º,
do CPC. Em relação às habilitações e divergências, os respectivos documentos,
informações podem ser obtidas no escritório da Síndica, no seguinte endereço:
Avenida Duque de Caixas, nº 882, torre II, sala 603, Maringá - PR, no horário
comercial (8:30 as 12:00 - 14:00 as 18:00 horas), ou mediante solicitação via e-
mail (contato@valorconsultores.com.br), pelo prazo de 05 (cinco) dias corridos a
contar da data da publicação do edital. QUADRO GERAL DE CREDORES (mov.
310.2): ENCARGOS DA MASSA - ART. 124, §1º, DL 7661/1945: CARTÓRIO
DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE LARANJEIRAS DO SUL, 78.117.***/0001-00,
R$ 353,94; DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO
PARANÁ - DIOE, 76.437.***/0001-21, R$ 464,21; UNIÃO - FAZENDA NACIONAL,
00.394.***/0001-41, R$ 376,09; VARA CÍVEL DE LARANJEIRAS DO SUL, (NÃO
INFORMADO), R$ 695,05. CRÉDITOS TRABALHISTAS - ART. 102, CAPUT,
DL 7661/1945: ALBERI DE ALMEIDA CAMPOS, 787.220.***-53, R$ 1.088,74;
DENIO NOVAES ADVOGADOS ASSOCIADOS, 08.913.***/0001-00, R$ 4.099,65;
ERMELINA ALVES DE OLIVEIRA, 644.134.***-53, R$ 1.100,00; JEAN FELDE DE
LIZ, CRC/PR 30.102, R$ 266,91; MARCOS ANTONIO CALIXTO, CRC/PR 25.921,
R$ 933,85; MARIO DE ALMEIDA CAMPOS, (NÃO INFORMADO), R$ 1.385,67;
ROSA CECILIA BUENO, 681.427.***-68, R$ 1.100,00; SEBASTIANA CARNEIRO
DE OLIVEIRA, 913.447.***-20, R$ 1.100,00; ZENI DE LIMA, 913.965.***-00, R
$ 1.100,00. CRÉDITOS COM PRIVILÉGIO GERAL - ART. 102, INCISO III, DL
7661/1945: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL, 29.979.***/0001-40,
R$ 4.864,52; UNIÃO - FAZENDA NACIONAL, 00.394.***/0001-41, R$ 6.537,59.
CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS - ART. 102, INCISO IV, DL 7661/1945:
HEXION QUIMICA DO BRASIL LTDA, 61.460.***/0001-72, R$ 92.653,16; ITAU
UNIBANCO S.A., 60.701.***/0001-04, R$ 149.651,83; MARCEL LAMINADOS LTDA,
75.623.***/0002-94, R$ 47.068,79. TOTAL CRÉDITOS ENCARGOS DA MASSA -
ART. 124, §1º, DL 7661/1945: R$ 1.889,29; CRÉDITOS TRABALHISTAS ART. 102,
CAPUT, DL 7661/1945: R$ 12.234,82; CRÉDITOS COM PRIVILÉGIO GERAL - ART.
102, INCISO III, DL 7661/1945: R$ 11.402,11; CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS -
ART. 102, INCISO IV, DL 7661/1945: R$ 289.373,78; TOTAL: R$ 314.900,00. Assim,
ficam intimados os credores e interessados para, querendo, apresentarem suas
impugnações, em processo apenso ao principal, no prazo de 05 (cinco) dias corridos,
a contar da publicação deste edital. Em relação às habilitações e divergências, os
respectivos documentos e informações podem ser obtidas mediante solicitação via e-
mail à Administradora Judicial: contato@valorconsultores.com.br. Dado e passado,
nesta cidade e comarca de Ponta Grossa, Estado do Paraná, em 08 de novembro
de 2024.
DANIELA FLÁVIA MIRANDA
Juíza de Direito

- 176 -

	0/Interior